PAGE  
1
Продовження додатка 2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

28.02.2018  № 63

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради

від 23.12.2015 №236 зі змінами
З метою впорядкування роботи комісії з питань призначення державної допомоги малозабезпеченим сім’ям, надання субсидій та пільг населенню Дніпровського району, у зв’язку зі зміною місця роботи її окремих членів, відповідно до Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням  виконавчого  комітету   міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради 
від 14.07.2017 №185), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 23.12.2015 №236 «Про утворення комісій з питань призначення державної допомоги малозабезпеченим сім’ям, надання субсидій та пільг населенню Баглійського, Дніпровського та Заводського районів» (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.11.2017 №339) такі зміни:
1.1. Читати замість назви району «Баглійський» за текстом у відповідних відмінках назву «Південний».

1.2. Викласти додаток 2 до рішення в новій редакції (додається).
2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Південного району міської ради Колісніченко С.С. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Дніпровського району міської ради Гаркушу В.В.
Перший заступник міського

голови з питань діяльності

виконавчих органів міської ради                            О.А.ЧЕРНИШОВ

Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
міської ради

від  23.12.2015  №236.
(у редакції 
рішення виконавчого комітету 
міської ради
від​​​​ 28.02.2018 № 63 )    
СКЛАД

комісії з питань призначення державної допомоги малозабезпеченим сім’ям, надання субсидій та пільг населенню Дніпровського району
	ГАРКУША
Валерія Валеріївна
	-
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова адміністрації Дніпровського району міської ради, голова комісії

	ШЕХОВЦОВА
Надія Семенівна
	-
	начальника управління  соціального захисту населення адміністрації Дніпровського  району міської ради,  заступник голови комісії

	СЕНІЧ  
Світлана Вікторівна
	-
	заступник начальника управління – начальник відділу прийому громадян 
з питань надання соціальних  допомог  управління соціального захисту населення адміністрації Дніпровського району міської ради, секретар комісії

	АХРАМЄЄВА
Ірина Віталіївна
	-
	головний спеціаліст – юрисконсульт відділу загально-правової та кадрової роботи управління соціального захисту населення адміністрації Дніпровського району 

	КАРЦИГІНА
Олена Володимирівна
	-
	начальник відділу – головний державний соціальний інспектор відділу державних соціальних інспекторів управління соціального захисту населення адміністрації Дніпровського району міської ради

	КОЗАЧЕНКО
Тетяна Василівна
	-
	голова органу самоорганізації населення «Комітет 10 мікрорайону» Дніпровського району

	МАРКОВА 
Людмила Леонідівна
	-
	начальник служби у справах дітей адміністрації Дніпровського району міської ради

	ОСІННЯ
Людмила Іванівна
	-
	голова органу самоорганізації населення Правобережний територіальний комітет Дніпровського району

	ПАРХОМЕНКО
Микола Степанович
	-
	заступник директора ТОВ «ЄРЦ КП»              (за погодженням)

	СВИСТУН   
Олександра Олександрівна
	-
	головний спеціаліст відділу прийому громадян з питань надання соціальних допомог управління соціального захисту населення адміністрації Дніпровського району міської ради

	ТРОЯН  
Тетяна Іванівна


	-
	заступник директора територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Дніпровського району 
(за погодженням)


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради, керуючий справами 

виконавчого комітету міської ради  



        Т.Ж. Завгородня
